附件9
杭州电子科技大学信息工程学院
暑期社会实践基地共建协议书

甲方：

乙方：共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

甲乙双方本着服务社会、相互支持、诚信协作的原则，就甲乙双方共建“大学生社会实践基地”经过协商签定协议如下：
一、甲方为乙方学生的社会实践提供方便，尽可能按乙方的要求给予支持配合；
二、乙方发挥人才资源优势，尽可能为甲方提供有关文化、科技、卫生等志愿服务；
三、甲乙双方可进一步开展其他方面的协作和交流，相互提供便利和条件；
四、双方签定协议后，由乙方统一制作社会实践基地铜牌；
五、协议中未尽事宜由双方协商解决；
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方盖章后生效；
七、本协议自签订之日起生效。

甲方代表签字：                                 乙方代表签字：
（盖   章）                                    （盖   章）
年  月  日                                    年  月  日